合肥市青少年科技创新教育学会
合科教学【2022】23 号文

关于开展 2022 年合肥市青少年智能创新公开

赛暨机器人创新公开赛初赛（知识问答）的

通知

2022 年合肥市青少年智能创新公开赛暨机器人创新公开赛参赛

队伍:

按照合肥市疫情防控要求，为系统检验参赛选手的理论知识

水平和科技创新素养，以赛促学、以赛促教。经研究决定，2022

年合肥市青少年智能创新公开赛暨机器人创新公开赛初赛（知识

问答）将于 2022 年 12 月 3 日上午 10：00-11:00 在线上举行，

请参赛队伍（仅机器人创新公开赛参赛队伍参加）做好准备，知

识问答流程和分组详见附件。

特此通知。

联系电话：0551-64935512 转 920

监督电话：0551-64935512 转 300

官网网址：www.umaker.cc

公众号：青少年科技创新教育

合肥市青少年科技创新教育学会

2022年11月28日

附件 1：知识问答流程

附件 2：知识问答分组名单

抄送合肥市科学技术协会、共青团合肥市委员会

http://www.umaker.cc